
  

Zarządzenie Nr 404/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

  

 

w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołaczkowo na rok szkolny 

2023/2024. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz  § 10 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 ze zm.) na wniosek dyrektorów szkół 

zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1. 

Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołaczkowo w roku szkolnym 2023/2024  

w terminach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych  

z oddziałami przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kołaczkowo. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 404/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 12.09.2023 r. 

 

 

Terminy przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym  

2023/2024 

 
 

Nazwa placówki Oddział Okres przerwy w pracy 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Kołaczkowie  

oddział przedszkolny – kl. „0”  02, 03 listopada 2023 r., 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

31 maja 2024 r. 

Przedszkole „Jarzębinka”  

w Kołaczkowie 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

lipiec 2024 r. nieczynne, 

sierpień 2024 r. czynne 

Szkoła Podstawowa  

w Bieganowie  

oddział przedszkolny – kl. „0”  02, 03 listopada 2023 r., 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

14 – 16 maja 2024 r., 

31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy                            

w Grabowie Królewskim  

oddział przedszkolny – kl. „0”  02, 03 listopada 2023 r., 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

31 maja 2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

 im. Królowej Jadwigi  

w Sokolnikach  

oddział przedszkolny  

ul. Leśna 1a – kl. „0|”  

02, 03 listopada 2023 r., 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

14 – 16 maja 2024 r. 

31 maja 2024 r. 

oddziały przedszkolne                           

ul. Szkolna 15 

27 – 29 grudnia 2023 r., 

2 maja 2024 r., 

lipiec 2024 r. czynne,                

sierpień 2024 r. nieczynne 

 

 

 

 

 


